
Easy smart control
Toto malé, nenáročné příslušenství vám umožní proměnit jakékoli

světlo - i to, do kterého nemůžete umístit žárovku Hue - na chytré

světlo, které můžete ovládat pomocí aplikace Hue nebo hlasem.

Použijte Bluetooth a ihned ovládejte svá světla nebo se připojte k

Hue Bridge a odemkněte další funkce.

Neomezené možnosti

• Nenápadné kompaktní provedení

Smart Plug

Hue

Do systému Hue připojíte

jakékoli svítidlo

Bezprostřední ovládání přes

Bluetooth

Ovládání pomocí aplikace nebo

hlasem*

Přidáním Hue Bridge získáte

další funkce

8719514342347



Přednosti
Nenápadné kompaktní provedení Zástrčka Philips Hue Smart se hodí do

každého prostředí. Má bílou barvu a
decentní design s malými rozměry. S
její pomocí můžete do systému Hue
přidat jakékoli světlo, a to bez dalších
kabelů a složité instalace.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: bílá

• Materiál: syntetická látka

Ochrana životního prostředí

• Provozní vlhkost: 5% <vlhkost<95%
(nekondenzující)

• Provozní teplota: 0 až 40 °C

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• ZigBee Light link: Ano

Záruka

• 2 roky: Ano

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 8,1 cm

• Délka: 5,1 cm

• Šířka: 5,1 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Vypínač

• Frekvenční pásmo: 2403 - 2483.5
MHz

• Hodnocení IP: IP20

• Životnost: 10000 clicks

• Možnost inovace softwaru: Při
připojení k aplikaci Bluetooth nebo
zařízení Hue Bridge

Podporované systémy

• Aplikace Philips Hue: iOS 13 a novější,
Android 8.0 a novější

• Hlasoví asistenti: Amazon Alexa,
Google Assistant, Apple HomeKit
(přes Hue Bridge), Microsoft Cortana
(přes Hue Bridge)

• Aplikace Philips Hue Bluetooth: IOS 11
a vyšší, Android 7.0 a vyšší

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514342347

• Čistá hmotnost: 0,100 kg

• Hrubá hmotnost: 0,158 kg

• Výška: 14,000 cm

• Délka: 7,200 cm

• Šířka: 7,200 cm

• Číslo materiálu (12NC):
929003050901

8719514342347

Datum vydání:
2021-09-08
Verze: 0.132

© 2021 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


